
Verksamhetsberättelse Svenska Peter Casselsällskapet 2022

Styrelsen för Svenska Peter Casselsällskapet får härmed avge sin berättelse om 
verksamheten under tiden 1 januari – 31 december 2022.

Styrelsen har haft fyra protokollförda sammanträden och har bestått av

Ordförande Jan Hultman
Kassör Ann Johansson
Sekreterare Cecilia Sagrén
Ledamöter Karin Asmus

Lars-Magnus Cassel
Marita Forsman
Sahira Matar
Ann-Louise Södersten

Adjungerad från Kinda kommun Lena Axelsson

Efter att covid-restriktionerna slopades så kunde vi så smått börja träffas fysiskt och 
uppta verksamheten igen. 

Årsmöte hölls 22 maj på Café Columbia då Jan Hermelin från Andrew Petersonsällskapet 
visade bilder och berättade om deras verksamhet.

Det stora arbetet under året har bestått i att planera för Kulturfestival Amerikadagarna  
i Kinda-Ydre 27-30 juli 2023 tillsammans med Andrew Petersonsällskapet och de två 
kommunerna. En arbetsgrupp tillsattes, bestående av Jan Hultman, Cecilia Sagrén och 
Ann-Louise Södersten från sällskapet och Eva Skärlund från Kinda kommun. Vi beslutade 
att begränsa antalet dagar till fyra, byta ut namnet Amerikaveckan och ta fram en ny 
logotyp för att signalera en nystart.

I slutet av juni kunde vi äntligen återuppta ungdomsutbytet med Fairfield, Iowa och 
skicka iväg de två ungdomar, Malin Hoffstedt från Kinda och David Kronström från Ydre, 
som skulle ha åkt 2021. De besökte även Carver County i Minnesota.

På Emigrantmuséet ordnade vi en utställning om Wallin's Svenska Records i Chicago som 
spelade in och gav ut musik på svenska på 1920-talet. Vi ordnade med en plats där det 
går att lyssna till en del av inspelningarna.
Sommaren på muséet var bra och bland annat gjorde kulturminister Jeanette 
Gustafsdotter ett besök.
Den museibutik med souvenirer m m som vi planerar har fortfarande inte blivit 
verklighet.
I samarbete med kommunens kulturverksamhet och Liljeholmens konstskola påbörjades 
ett projekt som ska utmynna i en utställning med inspiration från Emigrantmuséet våren 
2023.



Arbetet med ”Den talande duken” har gått med knapp styrfart.

Tre nyhetsbrev har skickats ut via e-post och vanlig post.

Antalet medlemmar vid verksamhetsårets slut var 25. Medlemstalet i föreningen är 
ständigt sjunkande. Snittåldern är hög och flera av medlemmarna har gått bort under 
året. En av dessa var Jerker Carlsson, som betytt mycket för föreningen genom åren. 
Vi behöver samtala om medlemsrekrytering om föreningen ska leva vidare på sikt.
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